

COZL/DZP/AW/3411/PN-33/22

Lublin, dnia 05.04.2022 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

**„Dostawa sprzętu do rehabilitacji onkologicznej w ramach wieloletniego programu pn.:
”Narodowa Strategia Onkologiczna”, w zakresie realizacji zatwierdzonego przez Ministra Zdrowia
zadania pn.: ”Zakup sprzętu do rehabilitacji onkologicznej”
(znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-33/22)**

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące
zapytania:

Poz. 1 Kosztorysu ofertowego - System do badań wysiłkowych i spoczynkowych z bieżnią.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycję: System do badań wysiłkowych i spoczynkowych z bieżnią z części nr 2 na rzecz oddzielnego zadania w celu otrzymania alternatywnej, bardzo korzystnej cenowo, przewyższając technologicznie oferty oraz w celu zwiększenia konkurencyjności i otrzymania urządzenia prawdopodobnie bardziej atrakcyjnego dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Częstotliwość próbkowania min 32000 Hz

Czy Zamawiający dopuści system z częstością analizy 0,5 kHz i próbkowaniem 10 kHz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pasma przenoszenia min. 0,05-300 Hz

Czy Zamawiający dopuści system z pasmem przenoszenia 0,01-150 Hz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Zasilanie bateryjne 2 x AAA.

Czy Zamawiający dopuści system z zasilaniem baterijnym 2 x AA?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

STARSZY SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli

mgr Agnieszka Wąsiewicz

Pytanie nr 5

Wymiary 115 x 65 x 15 mm ($\pm 5\%$).

Czy Zamawiający dopuści nadajnik o wymiarach 63x107x23 mm. i odbiornik o wymiarach 155x100x30 mm.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Waga max 90 g z baterią.

Czy Zamawiający dopuści nadajnik o wadze 113g i odbiornik o wadze 173 g.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Skala Duke'a i Framinghama.

Czy Zamawiający dopuści system ze skalą Duke'a bez skali Framinghama?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8

Wskaźnik FAI (functional aerobic impairment).

Czy Zamawiający dopuści system bez wskaźnika FAI?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9

Możliwość doposażenia systemu w drukarkę termiczną A4 do wydruków pojedynczych stron EKG i wydruków rytmu.

Czy Zamawiający dopuści system bez możliwości doposażenia systemu w drukarkę termiczną A4 do wydruków pojedynczych stron EKG i wydruków rytmu?

Oferowany przez nas zestaw umożliwia wydruk na drukarce laserowej, na papierze A4. Jest to rozwiązanie optymalne. Umożliwia szybki wydruk przy niskich kosztach eksploatacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

II Bieżnia

Pytanie nr 10

10 Zakres nachylenia bieżni 0-25% regulowanego co 0,5%.

Czy Zamawiający dopuści bieżnię o zakresie nachylenia bieżni 0-25% regulowanego co 1%?

Wymóg regulacji nachylenia bieżni co 1% w diagnostyce jest wystarczający.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11

Długość części użytkowej 1400mm (± 10 mm).

Czy Zamawiający dopuści bieżnię z pasem do chodzenia o długości 1545 mm?

Nieco większa, od wymaganej, długość pasa pozytywnie wpływa na komfort i bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Szerokość części użytkowej 520 mm (± 10 mm).

Czy Zamawiający dopuści bieżnię z pasem do chodzenia o szerokości 540 mm?

Nieco większa, od wymaganej, szerokość pasa pozytywnie wpływa na komfort i bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Wymiary 2170 x 730 x 1350 mm (± 10 mm).

Czy Zamawiający dopuści bieżnię o wymiarach 2100 x 800 x 1500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Port szeregowy RS 232/USB.

Czy Zamawiający dopuści bieżnię wyposażoną w port RS232, bez opcji USB?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15

Dźwiękowa sygnalizacja wciśnięcia wyłącznika bezpieczeństwa.

Czy Zamawiający dopuści bieżnię bez funkcji dźwiękowej sygnalizacja wciśnięcia wyłącznika bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16

Możliwość zamontowania relingów pediatrycznych.

Czy Zamawiający dopuści bieżnię bez możliwości zamontowania relingów pediatrycznych?

Specyficzne ułożenie standardowo dostarczanych poręczy bieżni umożliwia komfortowe badanie pacjentów pediatrycznych, bez konieczności montażu dodatkowych relingów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

mgr inż. **WIKTORA**
Kierownik Struktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
ul. **Cywiński**